PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2011  № 1518
Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой

программы  «Поддержка социально ориентированных

некоммерческих организаций и содействие развитию

гражданского общества на 2011 – 2013 годы»
В соответствии с со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2010 г. № 40-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросу поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций», постановлением главы муниципального образования Темрюкский район от 7 июня 2008 года № 1690 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных (районных) целевых программ» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  муниципальную долгосрочную целевую  программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и содействие развитию гражданского общества на 2011 – 2013 годы» (прилагается).
2. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными объединениями и СМИ (Басловяк) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Е.Зимина.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский